ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Trà Bồng, ngày     tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tham dự Hội nghị Ban Thường vụ Huyện uỷ lần thứ 147

Thực hiện nội dung Giấy mời số 779-GM/HU ngày 14/4/2025 của Ban

Thường vụ Huyện ủy về tổ chức Hội nghị Ban Thường vụ Huyện uỷ lần thứ 147

để cho ý kiến các nội dung theo đề nghị của Thường trực Huyện uỷ tại Tờ trình

số 361-TTr/HU ngày 14/4/2025.

UBND huyện Trà Bồng thông báo thành phần, thời gian và địa điểm tham

dự Hội nghị BTV Huyện ủy lần thứ 147, như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Trưởng  các Phòng Tài chính - Kế hoạch, Kinh tế và Hạ tầng, Dân tộc và

Tôn giáo, Nội vụ;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Nông nghiệp và Môi trường;

- Giám đốc Ban quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện.

2. Nội dung:

(1) Cho ý kiến về các nội dung trình HĐND huyện tại kỳ họp thứ 27 (kỳ

họp chuyên đề) khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026.

(2) Cho ý kiến về nghỉ hưu trước tuổi, nghỉ thôi việc theo Nghị định số

178/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024 và Nghị định số 67/2025/NĐ-CP ngày

15/3/2025 của Chính phủ.

3. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 16/4/2025 (chiều thứ 4).

(Riêng Phòng Nội vụ huyện dự họp nội dung (2) vào lúc 15 giờ 00 phút)

4. Địa điểm: Phòng họp 18/3.

UBND huyện kính mời các đồng chí tham dự họp đúng thành phần và thời

gian quy định.

Thông báo này thay cho Giấy mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Hải

		2025-04-16T10:52:54+0700

		2025-04-16T10:53:55+0700

		2025-04-16T10:53:55+0700

		2025-04-16T10:53:55+0700

		2025-04-16T10:56:15+0700